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چنان به موضوع تخم مرغ در اخبار شب  •
و روز پرداخته می شود که گویی تنها مشکل 
مردم فقط تخم مرغه! تازه همون پیگیری هم 

فعلا درحد حرفه.
 آقایی که هر روز در روزنامه اظهار ناراحتی  •

و بی قراری از بنگاه ها داری و از چای خوردن 
بنگاه ها هم شاکی هستی! اگر شغل ما، کار 
خوبی هست، شما هم بفرمایید و همکار ما 

بشید. چرا عقب ماندین؟
 کش تورم از دست مسئولان در رفته و به تن  •

مردم می خورد و ردش خیلی درد می کند! و 
این بار اگر کش تورم از دست مسئولان در برود 

به چشم ما خواهد خورد و کور خواهیم شد.
 هفته پیش پوشک سایز 5 خریدم55 تومان و  •

امروز خریدم70تومان. چقدر گران فروشی؟
کــاش پرسپولیس و استقلال رو هم مثل  •

همین شاهین بندرعامری، بدهند دست خود 
مردم تا اداره اش کنن و این قدر پول بیت المال 
رو هدر ندن. الان کی می دونه که چند میلیارد 
باید جریمه بدن این دو تیم؟ حیف و صدحیف!

همان طور که در این مقطع زمانی گرانی و  •
معیشت زندگی روزانه بسیار بر مردم سخت شده 
پدیده افسار گسیختگی پوشش و حجاب هم 
معضل خطرناکی شده که زوج ها را از هم دلسرد 

می کند و کانون خانواده ها گسسته می شود.
دوستی گفته، املاکی ها چایی می خورند و  •

پول می گیرند. دوست عزیز! اگر آگاهی نداری، 
حرف نزن. چون بنگاه های املاک حافظ اموال 
دو طرف هستند. مثل این که بگیم دکتر دو خط 
می نویسه 100 هزار تومان می گیره. هر کس 
پول علمش رو می گیره. املاکی ها هم کلی 
مسئولیت بر دوششون هست که خدایی نکرده 

اموال دو طرف حفظ بشه.
چرا باید بازار این طور باشد؟ هرروز دغدغه  •

یک چیز را باید داشت. یک روز خانه، یک روز 
خودرو، یک روز ماشین. خدا نکند روزی مواد 

غذایی از کنترل خارج شود.
چهار سال است برای استرداد سپرده بلوکه  •

شده خود در بانک قوامین تلاش می کنم ولی 
کسی مشکل ما را حل نکرده.

 تنها هنر مسئولان ما بــرای مبارزه باگران  •
فروشی این است که بگویند سکه نخرید، اگر 
بخرید وارد بازار می شویم ارزانش می کنیم، دلار 

نخرید که ارزان می شه، لاستیک نخرید و... .
به نظرم دولت خودش را با گرانی یا کاهش  •

تخم مرغ مشغول کرده و گاهی هم با زرشک! 
مگر مشکل مردم یک قلم یا دو قلم است؟ باید 
فکری اساسی برای مواد غذایی مردم بکند. 
همه مواد غذایی مردم ساعتی و با نرخ های 

متفاوت در هر فروشگاه است!
 قابل توجه صنف نانوایان مشهد. در حالی  •

که هنوز مشخص نشده نان قرار است گران 
بشود یانه بعضی نانوایی ها خودسرانه اقدام 

به گران کردن نان کرده اند!
 اشتباه بزرگ دست اندرکاران دولتی و مدیران  •

اقتصادی ایــن اســت که فکر می کنند افزایش 
قیمت سکه و ارز باعث گرانی خودرو می شود. در 

حالی که کاملا اشتباه می کنند. این بازار خودرو 
و قیمت های الکی دلالان خودرو است که باعث 

افزایش قیمت سکه، طلا و ارز در کشور است.
 جناب روحانی فرمودند آمریکا را باید نفرین  •

بکنیم. اما نباید آن هایی که بسیاری از ذخایر 
ارزی ما را به خصوص در این 10 سال بر باد 

داده اند، نفرین کرد؟
 درباره اجاره پورشه برای شب عروسی باید  •

بگم این ها همون آدم هایی هستند که وقتی 
عاشورا می شه می گن پولتون رو بدین به 

نیازمندان. عجبا!
 به عرض اون املاکی که میگه برای رهن  •

و اجــاره سراغ شون نریم، برسونم که اتفاقا 
املاکی ها فقط کاتب هستند و وقتی به مشکل 
برخوردیم، می گویند ما فقط نویسنده بودیم و 
حالا بروید دفاتر مراجع قضایی و هیچ چیز رو 
بر عهده نمی گیرند. خدا رو شکر که کمیسیون 

کم شد. شاید بعضی هاشون تعطیل کنن...
 قیمت نان بالا رفته، کیفیت نان پایین آمده.  •

هنوز نون رو نبردی خونه بیات می شود. مثلًا 
نون برکت خداست نباید بره ضایعات!

 در منطقه صیاد شیرازی بیش از یک ماه  •
است که کابل های تلفن مان را دزدیده اند. 
با وجود دو بچه مدرسه ای نه تلفن داریم و نه 

اینترنت. لطفا رسیدگی کنید.
 چرا با این همه مخاطرات و سختی ها شغل  •

ماموران پلیس جزو مشاغل سخت نیست؟ 
در حالی که کارمندان بانک ها با 25 سال 

بازنشسته میشن!
 من هر چهارشنبه منتظرم تا آبنبات بگیرم.  •

فقط اگه هر هفته رنگ آمیزی فوتبال داشته 
باشید خیلی خــوبــه. چــون مــن هــم فوتبال 
دوست دارم هم نقاشی یا رنگ آمیزی مرسی 

از آبنبات و روزنامه خراسان. 
جاشون  • بفرمایید  رئیسی  آقــای  بــه  لطفا   

خوبه با اقتدار با مفاسد برخورد کنن مردم 
دارن امیدوار میشن. ایشون یه موقع هوس 
کاندیداتوری ریاست جمهوری به سرش نزنه...

 بهتره قسمت حرف مردم رو حذف کنید.  •
چون حرف و درد مردم به گوش هیچ مسئولی 
نمی رســـه. دلیلش هــم ایــنــه کــه مسئولان 
اصلا فرصتی برای خوندن روزنامه ندارن. 
بندگان خدا مشغول خدمت و رسیدگی به 
اموال خودشون هستند. ضمنا بعضی ها هم 
حرفای بیخود وصدمن یه غاز می زنند و شما 
هم متاسفانه چــاپ می کنید. مثل دعــوای 

همیشگی بین بنگاه دار و ارباب رجوع و... .
لطفا آدرس کــاخ سفید رو هم بگن آقای  •

رئیس. آیا با اتوبوس هم میشه رفت؟
از مجلس شــورای اسلامی تقاضا دارم به  •

وضعیت قرمز بورس رسیدگی کند.
 گزارشی از حجم دزدی اینترنت روی سیم  •

کارت از ایرانسل تهیه کنید، شرم آوره!
 دوستانی که میگن کمیسیون باید نصف  •

بشه، فکر می کنن همه مشاورین امــلاک، 
مالک خانه های خود هستن و چند واحد هم 

برای مستغلات دادن به رهن و اجاره؟

لبخند فوتبال بر دل های مردم

از روزی که خیلی از ما با لنگه دمپایی های کهنه و 
پاره روی آسفالت زمخت کوچه و وسط بوق و دود 
خودروها فوتبال بازی می کردیم، این ورزش 
جای خیلی از نداشته  های ما را گرفت. قهرمانی 
تیم علی پروین در بازی های آسیایی 1990 
یک ایران همدل ساخت. نسل محبوب بعدی 
با صعود به جام جهانی 1998 فرانسه و حماسه 
شگفت انگیز ملبورن موج بی نظیری از شادی را 
در جامعه ایجاد کرد. آن مسیر با فراز و فرودهایی 
ــروز طی شــد. همیشه پــای ثابت موفقیت  تا ام
تیم های ایــران، غیرت بازیکنان داخل زمین و 
دعای خیر مردم بود. مردمی که از معجزه فوتبال 
با خبر هستند. مردمی که می دانند فوتبال 
چه همدلی در جامعه ایجاد می کند. با فوتبال 
است که آدم ها از نسل ها و طبقات مختلف به هم 
وصل می شوند. مثل موفقیت اخیر پرسپولیس 
نماینده شایسته فوتبال ایران. صعود این تیم به 
فینال مزه دیگری داشت؛ چون اگر همیشه بعد 
از موفقیت ها، فوتبالی ها یکدل می شدند این بار 
یکدلی قبل از بازی اتفاق افتاد. نفوذ سعودی ها 
در ای اف سی و رای ناجوانمردانه ای که قبل 
از بازی صادر شد تا عیسی آل کثیر را در بازی 
دیشب نداشته باشیم؛ دل های همه ایرانی ها 
را فارغ از هر رنگ و تیمی معطوف به این بازی 
کرد وپای دعای خیر مردم را به لحظه لحظه این 
رقابت باز کرد. حالا بعد از آن همه اتفاق این بُرد 

یک لذت دیگر دارد. 
ضربان نبض بازیکنان در تک تک لحظات بازی 
با هواداران یکی شد. نه فقط با هواداران، بلکه 
با تمام فوتبالی هایی که کارکرد نشاط آفرین 
فوتبال را باور دارند، حتی غیر فوتبالی هایی که 
می دانند فوتبال می تواند باعث ایجاد یک شادی 
همگانی شــود. فوتبال اســت که به آدم هایی 
متفاوت ،هویت یکسان می دهــد. بهانه برای 
دوستی، بــرای شــادی، بــرای گپ زدن و... در 
این شرایط سخت اقتصادی که کرونا هم مزید 
برعلت شده یک اتفاق بی نظیر رقم خورد؛ وقتی 
فوتبال را دوست داری، وقتی هویتت به موفقیت 
کشورت و نماینده اش  گره می خــورد، وقتی 
کارشکنی موذیانه رقیب ناراحتت کرده،ولی 
می دانی اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا کنار 
رقیب است، خدا کنار ماست. این جاست که 
به انــدازه بازیکن داخــل زمین شــور و التهاب 
داری و بعد از موفقیت مثل آن ها شاد هستی. 
هرعاشق فوتبال دوستی  با ایــن موفقیت در 
قامت یک قهرمان ظاهر می شود چون بخشی 
از یک موفقیت بزرگ برای وطن عزیزش است. 
بخشی از یک خودباوری. هم به عنوان هوادار، 
هم به عنوان یک علاقه مند فوتبال، هم به عنوان 
ــوادار و فراتر از قــرارداد  بازیکن که مثل یک ه
ــت. راز موفقیت  حرفه ای اش عاشق تیم اس
پرسپولیس هم همین عاشق بودن بازیکنان و 

کادر فنی است. 
همین که انرژی آن ها به هــواداران گره خورده 
ــک بــازیــکــن النصر در سایت  اســت و گــرنــه ی
ترانسفر مارکت به اندازه قیمت تمام بازیکنان 
پرسپولیس  ارزش گذاری شده است. اما همین 
عشق به وطن و هموطن است که به ساق پای 
بازیکنان تزریق شد تا با ایرانی ترین تیم داخل 
زمین و روی نیمکت، صعود به فینال و قهرمانی 
در غرب آسیا را تجربه کنیم. روزی امثال مهدی 
عبدی و عیسی آل کثیر با همین مقدار توانایی 
بازیکنان درجــه چندم خارجی  باید زیرسایه 
قرارمی گرفتند. اولویت با خارجی هایی بود 
که دلارهای ما را می گرفتند و به جای نگرانی 
برای دل هوادار مواظب ساق های شان بودند. 
جالب این جاست که حتی بازیکنان خارجی 
پرسپولیس مثل بشار رسن و رادو هم با غیرت 
هستند و مثل یک بازیکن ایرانی با نداری تیم 
ساختند به خاطر هواداران. کادر فنی هم نشان 
داد مربی ایرانی چه ظرفیت هایی دارد. حالا 
نشاط فوتبال و حس خوب  موفقیت نماینده 
کشورمان دل ها را شاد کــرده تا موقتاً تــورم و 
کرونا و مشکلات را فراموش کنیم. ای کاش از 
این تجربه یاد بگیریم که باید هوای دل هواداران 
ــر بقیه تیم هــای مردمی  ــت. کــاش زودت را داش
کشورمان سروسامان بگیرند از استقلال که 
هنوز سرمربی ندارد تا شهرخودرو که هر روز یک 
بازیکنش جدا می شود.  به معجزه فوتبال ایمان 
بیاوریم و برای شادی و افتخار مردم تلاش کنیم . 

واکنش چهره های ورزشی ،هنری و سیاسی  به قهرمانی سرخ ها مقابل تیم سعودی

بچه ها متشکریم!
آسیا  قهرمانان  فینال  به  پرسپولیس  صعود 
حسابی به تن مان چسبید. از عصر روزگذشته 
که خبر جنجالی محرومیت آل کثیر، ستاره 
سرخ ها منتشر شد همه مان نگران بودیم. 
چشم انتظار این که سرخ ها قرار است بدون 
ناجی تیم چه کار کنند. اما انگار دست تقدیر 
همراه مــان بــود. بازیکنان پرسپولیس شب 
گذشته انگارهمه غیرت شان را به ورزشگاه 
خالی آوردنــد تا بدون حمایت هــوادار و حتی 
با تصمیمات ناجوانمردانه ای اف سی مردم 
ایران را خوشحال کنند. پس از برد تیم فوتبال 
پرسپولیس ایران مقابل النصر عربستان مردم 
در شهرهای مختلف به خیابان ها ریختند و 
شــادی کردند. این پیروزی به دل همه مان 
نشست و از فوتبالیست و چهره های سیاسی 
تا بازیگر و چهره های هنری به این خبر واکنش 
نشان دادند. این جا چند واکنش جالب را مرور 

می کنیم.

علی دایی: قهرمانی لیاقت شماست  ▪
علی دایی اسطوره 
فـــوتـــبـــال جــهــان 
ــه با  ــت ــذش شـــب گ
در  پستی  انتشار 
ایــنــســتــاگــرامــش 
تبریک  نـــوشـــت: 
جانانه میگم به تمامی بازیکنان و کادر فنی که 
غیورانه جنگیدند و تلاش کردند. تصمیمات 
ناجوانمردانه غیرفوتبالی هم نتوانست فینال 
آسیا را از پرسپولیس بگیرد. قهرمانی آسیا 

لیاقت این تیم است.

میناوند: به شما افتخار می کنیم  ▪
مهرداد میناوند هم پستی در اینستاگرامش 
منتشر کرد. میناوند پس از پنالتی سرخ ها 

نوشت : »ایران به شما افتخار می کنه.«

سید محمود رضوی: آل خبیث  ▪
سید محمود رضــوی نیز با انتشار تصویری 
تیم سعودی  ــران  ــدی م از  از حــســرت یکی 
نوشت: همین صحنه بــرای کل ملت ایران 
ــزرگ تر از همه  ــت. خدایی که ب کفایت اس

پول های #آل_یهود است.

جهرمی: ترکوندین!  ▪
وزیر ارتباطات هم شب گذشته مثل همه پست 
های خوشمزه اش نوشت:» جونم به این تیم، 
جونم به ایــن بچه هــا، جونم به ایــن روحیه... 

ترکوندیم.... زنده باد ایران! بچه ها مچکریم!«

علیخانی:عیسی جان خدا بزرگه  ▪
مجری برنامه عصر جدید هم با انتشار پستی 
نوشت: درود به شرفتون، به غیرتتون. تنها 
دل خوشی این روزهــای مردم بودین و دل 
همه رو شاد کردین .عیسی جان ، خدا بزرگه 
پسر ، با نامردی هم نشد ببرن خدایا یه ذره 
نگامون کن این قدر ذوق نکردیم  این مدت ، 
الان انگار دنیا رو دادی بهمون ، یه معجزه ای 
برای مردم این سرزمین بکن. این خوشحالی 
بعد گل رو، عیسی چند ساله بعد هر گل به 
ــرادرزاده اش انجام  خاطر  فــرم چشمای بـ

میده ، همین.

▪ لیندا کیانی: به مادر عیسی بگویید...
پستی  در  هم  سینما  بازیگر  کیانی،  لیندا 
نوشت: به مادر عیسی بگویید دعاهات دل 

مردم ناامید و خسته و مظلوم رو شاد کرد.

واکنش وزیر ارشاد به صعود پرسپولیس  ▪
وزیر ارشاد هم در توئیتی نوشت: بازی زیبایی 

بود. 11 نفر آل کثیر شدند.

ده نمکی: دلارهای سعودی اثر نکرد  ▪
مسعود ده نمکی هم تصویری منتشر کرد که 
روی آن نوشته بود: و خدایی که بزرگ تر از 

دلار سعودی ها بود.

بهرنگ علوی: دعای مادر معجزه می کند  ▪
بازیگر سینما هم در پستی نوشت: با خدا 
باش پادشاهی کن هر چه بیشتر مارا بزنید ما 
بیشتر جوانه می زنیم. ما که  گفتیم دعای مادر 
معجزه می کند. تبریک به مردم ایران برای این 

حال خوش.

نادر سلیمانی: جوانه زدیم  ▪
بازیگر معروف سینما هم نوشت: خواستند 
ما را دفن کنند غافل از این که ما بذر بودیم. 

تبریک به پرسپولیسیا و ایرانیا

شریفی مقدم: پرسپولیس را عشق است !  ▪
مجری شبکه خبر هم نوشت:آخه ایــن تیم 

عشق نیست؟ مبارک همه باشه. ماشاءا... 
ماشاءا... ایران

هادی کاظمی: قرمزتر از قرمز!  ▪
ــت: درود ایـــران ــوش ــم ن  بــازیــگــر سینما ه

قرمزتر از قرمزید.تو سختی های این دوره 
زمونه دل کل ایران رو خوش کردید...ممنونیم 

ازتون از ته دل ممنونیم بزنید قلب رو.

ضمن تکذیب نقل قول منتسب به خود و تاکید بر کار فرهنگی

امام جمعه بجنورد: موافق برخورد فیزیکی با بدحجاب ها نیستم
مدبر- امام جمعه بجنورد خبر منتشر شده 
مبنی بر درخواست وی از ناجا برای ناامن 
کردن زندگی بدحجابان را  که از سوی برخی  
خبرگزاری ها منتشر شده بود، تکذیب کرد. 

آیت ا... یعقوبی در پاسخ خبرنگار خراسان 
که از صحت و سقم آن پرسید گفت: من به 
شدت این خبر را تکذیب می کنم و این خبر 
کذب محض و نوار خطبه ها نیز موجود است 
و هر کس بخواهد می تواند از آن استفاده 
کند. علاوه بر آن خطبه ها  از صدا و سیمای 
استان پخش شده و در سایت آن ها نیز موجود 
است.نماینده ولی فقیه گفت: در خطبه ها به 

وظیفه نیروی انتظامی اشاره کردم و از آن ها 
خواستم که شرایط را برای اشرار و کسانی که 
باعث ناامنی در اجتماع می شوند به شدت 

ناامن کنند تا خانواده ها و مــردم احساس 
امنیت بیشتری داشته باشند. امــام جمعه 
ــزود: با توجه به برخی  بجنورد همچنین اف
منکرات به مسئله بدحجابی اشاره کردم و 
گفتم نباید با بدحجاب ها برخورد فیزیکی 
کرد بلکه خانم های محجبه باید با حضور خود 
میدان را از آن ها بگیرند و با اخلاق حسنه آن 
ها را دعوت به معروف کنند. وی تاکید کرد: 
اعتقاد دارم باورها به زور اصلاح نمی شوند 
و اصلاح باورها نیازمند کار فرهنگی است و 
لذا با برخورد فیزیکی به هیچ عنوان موافق 

نبوده و نیستم.

جهانگیری: دولت تمام تلاش خود را به کار گرفته تا مشکلات کشور را برطرف کند

معاون اول رئیس جمهوری با بیان این که در 
شرایط فعلی از یک سو تحریم های ظالمانه 
و از ســوی دیگر بیماری کرونا کشور را با 
مشکل مواجه کرده است، افزود: نتیجه این 
مشکلات فشار جدی بر مردم است اما دولت 
تمام تلاش خود را به کار گرفته است تا بتواند 

این مشکلات را مرتفع کند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی، معاون اول 
روز  جهانگیری  اسحاق  جمهوری،  رئیس 
گذشته در تماس تلفنی با آیــت ا...جــوادی 
آملی از مراجع عظام تقلید، پیشاپیش ایام 
اربعین حسینی را تسلیت گفت و اظهارکرد: 
گذشته  سال های  مانند  امسال  متأسفانه 
امکان حضور در راهپیمایی اربعین وجود 
ندارد و باید به شکلی دیگر این مراسم را برپا 

کنیم.
 معاون اول رئیس جمهوری با بیان این که 
علما و مراجع تقلید همواره پشتوانه ای برای 
عبور از مشکلات کشور بوده اند، از سخنان و 
رهنمودهای راهگشای آیت ا... جوادی آملی 

قدردانی کرد و افزود: در طول تاریخ ،مراجع 
تقلید همواره پناهگاهی برای مردم بوده اند 
و رهنمودهای آن ها در مسائل و مشکلات 
مختلف راهگشا بوده است. آیت ا... العظمی 
جوادی آملی نیز در این تماس تلفنی با اشاره 
به برخی آیات قرآن، گفت: وعده خداوند در 
قرآن این است که همواره پس از سختی ها 
و مشکلات آسانی خواهد بود که البته عبور 
از مشکلات نیازمند برنامه ریزی و مدیریت 
صحیح است. وی با انتقاد از برخی غفلت ها 
در سال های گذشته که منجر به سوء استفاده 
و اختلاس از بیت المال شده بــود، تصریح 
کرد: باید دربــاره حقوق مردم و بیت المال 
سخت گیری داشته باشیم و در عین حال 
مسیر را بــرای فعالیت اقتصادی و کسب و 

کارهای مردم تسهیل کنیم.

آیت ا... سیستانی نماد عقلانیت و   ▪
درایت مرجعیت هستند

معاون اول رئیس جمهور همچنین در تماس 

تلفنی با آیت ا... شهرستانی نماینده حضرت 
آیت ا... العظمی سیستانی ضمن تسلیت 
ایــام اربعین حسینی، اظهار کــرد: حضرت 
آیت ا... العظمی سیستانی نماد عقلانیت 
و درایــت مرجعیت هستند که امیدواریم با 
رهنمودهای ایشان و دیگر مراجع عظام تقلید 
بتوانیم بر مشکلات غلبه کنیم.وی افزود: 
مواضع حضرت آیت ا... العظمی سیستانی 
ایشان را به سمبل وحدت ملی عراق تبدیل 
ــورد احترام  ــت. ایــشــان نــه تنها م ــرده اس ک
مردم و مسئولان جمهوری اسلامی ایران و 
جمهوری عراق بوده، بلکه مورد احترام جامعه 
بین المللی است.معاون اول رئیس جمهور 
همچنین با اشاره به فشارها و مشکلات ناشی 
از تحریم ها تصریح کرد: تحریم های ظالمانه و 
ناجوانمردانه آمریکا ،فشارهای سنگینی را بر 
معیشت مردم وارد کرده که امیدواریم بتوانیم 
با تلاش های مضاعف، مشارکت مردم و دعای 
مراجع عظام تقلید این مشکلات را از پیش 

روی کشور برداریم. 

4 گلوله جنگی طرف های درگیر در قره باغ به مناطق روستایی خدا آفرین اصابت کرد

فرمانـدار خداآفریـن روز گذشـته از اصابـت 
چهـار گلولـه جنگـی ناشـی از درگیـری بیـن 

ارمنسـتان و آذربایجـان خبـر داد. 
راد   امیـری  ،علـی  ایرنـا  گـزارش  بـه 
افزود: گلولـه هـای شـلیک شـده به محـدوده 
غیرمسـکونی و زمیـن هـای کشـاورزی ایـن 
روسـتا واقـع در بخش گرمـادوز اصابـت کرده 
و خسـارت جانـی در پـی نداشـته اسـت.وی 

اظهـار کـرد: از روز نخسـت شـروع درگیـری 
ارمنسـتان  و  آذربایجـان  جمهـوری  بیـن 
تا کنون، ۳0 گلولـه جنگی به این شهرسـتان 
اصابت کرده است.مناقشـه میان ارمنسـتان 
و جمهـوری آذربایجـان بر سـر منطقـه قره باغ 
کوهسـتانی در سـال 1988 میـلادی آغـاز و 
در سـال 1992 میـلادی بـه درگیری هـای 
مناقشـه  ایـن  اثـر  شـد.بر  تبدیـل  نظامـی 

هفـت شهرسـتان جمهـوری آذربایجـان بـه 
درآمـد.در  ارمنسـتانی  نیروهـای  تصـرف 
میانجـی گـری  بـا  میـلادی   199۴ سـال 
گـروه مینسـک سـازمان امنیـت و همـکاری 
اروپـا آتش بـس میـان طرفیـن مناقشـه برقرار 
بـرای  بین المللـی  تلاش هـای  ولـی  شـد، 
حـل مسـالمت آمیز ایـن مناقشـه تـا بـه حـال 

نتیجـه ای نداشـته اسـت.


